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Name:

Schule, Jahrgangsstufe:

Studiengang/Fach: Spanisch/Französisch/ Niederländisch

	
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag

	Freitag


	8 – 10 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	Auftaktveranstaltung
ABZ
9 – 9.30 Uhr

	
	
	
	

	10 – 12 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	Vorlesung:
Einführung in die französische Landeswissenschaft
Dr. Patricia Neu patricia.neu@uni-due.de 
10 – 12 Uhr,
// V15 R01 H61, Essen

	Vorlesung:
Einführung in die niederländische Kultur- und Literaturwissenschaft
Tina Konrad tina.konrad@uni-due.de 
10 – 12 Uhr,
// V15 R01 H61, Essen
	Vorlesung:
Spanische Literaturwissenschaft
Dr. Fátima López Pielow 
fatima.lopez-pielow@uni-due.de 
10 – 12 Uhr,
// Cinemaxx, Essen
	

	12 – 14 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	

	Vorlesung:
Einführung in die französische Sprachwissenschaft
Dr. Julia Lange julia.lange@uni-due.de 
12 – 14 Uhr,
// V13 S00 D46, Essen

	
	

	14 – 16 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	Vorlesung:
Einführung in die spanische Landeswissenschaft
Prof. Dr.Alf Monjour alf.monjour@uni-due.de
14 – 16 Uhr,
// V13 S00 D46, Essen
	
	
	Abschlussveranstaltung
ABZ
14 – 16 Uhr


	16 – 18 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	
	Vorlesung:
Einführung in die spanische Literaturwissenschaft
Nina Preyer 
nina.preyer@uni-due.de 
16 – 18 Uhr, 
// S04 T01 A02, Essen
	
	

	18 – 20 Uhr
Veranstaltung: 
Dozent:
Campus/ Raum:

	
	Vorlesung:
Einführung in die spanische Sprachwissenschaft
Bettina Thode bettina.thode@uni-due.de 
18 – 20 Uhr,
// S07 S00 D07, Essen
	
	
	



